
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM. M.WAŃKOWICZA 

STAROSTWO POWIATOWE 

KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

w Stalowej Woli 

w ramach cyklu : 

„ Patologie cywilizacji współczesnej” 

organizują konkurs literacki: 

„„„„ŁAMANIE PRAWA NIE JEST TRENDYŁAMANIE PRAWA NIE JEST TRENDYŁAMANIE PRAWA NIE JEST TRENDYŁAMANIE PRAWA NIE JEST TRENDY    

––––    zapobieganiezapobieganiezapobieganiezapobieganie    przestępczości niprzestępczości niprzestępczości niprzestępczości nieletnicheletnicheletnicheletnich””””    

    

Konkurs o zasięgu powiatowym skierowany jest do młodzieży szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

Cele konkursu: 

1. Upowszechnienie wiedzy o zagrożeniach z jakimi młodzi ludzie mogą się spotkać w realnym świecie           

i wirtualnej rzeczywistości;     

2. Kształtowanie właściwych postaw i umiejętności w sytuacjach, które wykraczają poza granice prawa; 

3. Zapoznanie młodzieży z systemem działania służb i instytucji niosących pomoc w sytuacjach zagrożenia; 

4.  Edukacja i wspieranie działań społecznych na rzecz poprawy bezpieczeństwa i jakości życia. 

 

Warunki uczestnictwa: 
W konkursie mogą wziąć udział osoby pragnące podzielić się swoją wiedzą i przemyśleniami na temat 

przestępczości nieletnich, jej zapobieganiu i przeciwdziałaniu.                                                                                                                                            

Praca może być napisana w dowolnej formie literackiej, /np. opowiadanie, list, wywiad, itp. /obejmującej 

min. 2 strony maszynopisu. Przyjmowane będą również prace napisane odręcznie (pismo wyraźne                 

i czytelne). 

Wypowiedzi pisemne powinny być oznaczone godłem (pseudonimem). To samo godło należy umieścić na 

dołączonej kopercie, zawierającej kartkę z danymi  o autorze (imię, nazwisko, wiek, nazwa i adres szkoły, 

klasa, adres zamieszkania, numer telefonu) oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na wykorzystanie danych 

osobowych dla potrzeb biblioteki według zamieszczonego wzoru (Dz.U.1997 nr133 poz.883) podpisane 

przez rodzica lub opiekuna. 

Materiały konkursowe można składać do dnia 23.04.2014 r. do Czytelni Głównej Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Stalowej Woli, ul. ks. J. Popiełuszki 10. /budynek Biblioteki Międzyuczelnianej/. 

Oceny prac dokona jury powołane przez organizatora. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędzie 

się w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Stalowej Woli w dniu 12.05.2014 r. 


